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TOPLANTI GÜNDEMİ 

1- Yüksekokul Kalite işlem süreçlerine ilişkin bilgilendirme 

2- Toplantı başkanı tarafından uygun görülen maddelerin görüşülmesi 
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TOPLANTI TUTANAĞI 

 

1- Kurul başkanı tarafından Danışma Kurulu üyelerine Bölüm Lisans Programı 

hakkında bilgi verildi.  

2- Kurul üyeleriyle Bölüm Lisans Programının program amaçları, program 

yeterlilikleri ve eğitim öğretim yöntemlerini içeren dokümanlar paylaşıldı. 

3- 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında ilgili dokümanlar üzerinden 

Lisans Programının değerlendirmesine yönelik toplantı yapılması planlandı. 

4- Kalite standartları gereği iç ve dış değerlendirme süreçleri ile ilgili yapılan çalışmalar 

görüşüldü. Öz değerlendirme sürecinin önemi vurgulandı. Yüksekokulumuzun web 

sitesi ile ilgili bilgi verildi.  

5- Lisans müfredatı ve staj yönergesinde yapılan değişiklikler vurgulandı.  Güz ve 

bahar yarıyılında uzaktan yapılacak dersler  % 40 sınırını geçmemek üzere belirlendi 

ve sisteme  yüklendi. Sınavlar ve ödevlerin dijital ortama taşınabildiği, dersle ilgili 

bütün materyallerin sisteme önceden yüklendiği vurgulandı. Bu sayede öğrencilerin 

derse hazır geldiği ve sınava hazırlanmalarının çok daha kolay olduğu ifade edildi. 

Kurul Üyeleri tarafından Fizyoterapi ve Rehabilitasyonda verilen eğitimlerin 

değerlendirilmesinin ve müdahil olmalarının beklendiği vurgulandı. (Ters-yüz 

eğitim modeli ve Hibrid sistem)  

6- İş akış şemaları sisteme yüklendi. Öğrenciler bütün işlerini Yüksekokulun web 

sitesindeki akışa göre halledebilmektedir.  

7- Erasmus + faaliyetlerinin çok aktif olduğu, Erasmus öğrencilerinin staj için  

okulumuzu tercih ettikleri, okul olarak Avrupa’da anlaşma yapılan 13 okul olduğu 

paylaşıldı .  

8- Hastanedeki uygulama alanlarının imkanı, öğrencilerdeki açığı biraz da olsa 

kapatmaktadır. Üniversite Hastanesindeki fizik tedavi hizmetinin % 95’ini 

okulumuzun  karşıladığı belirtildi. 

9- Maalesef YKS sıralamasında okulun düşüş eğiliminde olduğu, kontenjanın çok fazla 

ve istihdam sorunu olduğu vurgulandı. 

 

TFD İl Temsilcisi Nezahat AKIN tarafından, son sınıf öğrencileriyle 1.sınıf 

öğrencilerini daha sık bir araya getirmemiz önerisi getirildi. Sahadaki 

fizyoterapistlerle öğrencileri buluşturmanın çok iyi sonuçları olacağını düşündüğünü 

söyledi. Öğrencilerin son sınıfa geçerken eksiklerinin olmaması için 3.sınıf stajlarını 

özellikle yanlarına aldığını söyledi.  

Nezahat hanım, 1. Sınıf öğrencilerine nasıl ders çalışılması ve nelere hazırlanmaları 

gerektiği gibi konularda seminer vermek istediğini iletti.  

 

 

 



 

Empati Danışmanlık Merkezi’nden Adem GÜNEY tarafından fizyoterapi, sağlıklı 

bireylerde egzersiz kısmına yönelirse, bu alanda fabrikalarda staj ayarlanabileceği 

önerisi getirildi. Ayrıca Engelsiz Yaşam Merkezi, Alzheimer Bakım Merkezi gibi 

merkezlerin de staj için değerlendirilebileceği vurgulandı. 

 

Nezahat Akın, Milli Eğitim Müdürlüğü ile birlikte okullarda çalıştıklarını, 2 okul 

seçtiklerini, 7 ve 8. Sınıf öğrencilerini taradıklarını, daha fazla okulda çalışmak için 

prosedürü aşmanın sivil toplum kuruluşu olduklarından dolayı mümkün olmadığını 

söyledi. Eğer Milli Eğitim Müdürlüğü ile Üniversite ortak bir protokol yaparsa daha 

kolay olabileceğini önerdi. 

 

10- Bu komisyonun her yarıyıl toplanması, geri bildirimlerde bulunulabilmesi için uygun 

bulundu. Bahar Yarıyılında okulumuzun Yönetim Kuruluyla beraber bir araya 

gelinmesi kararlaştırıldı. 
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